
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 1432/2025-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/2  

   

Vyřizuje Aneta Měřínská  

Telefon +420 972 224 811  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 14. ledna 2025    

    

    

Dodatečná informace č. 4 k zadávacím 

podmínkám na zakázku 

„Dodávka nátěrových hmot, ředidel a příslušenství pro OŘ PHA 2025 – 2027“ 

Dodatečná informace č. 4 na základě dotazu k Výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 48506/2024-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 

dne 16.12.2024. 

I.  

Dotaz: 
Dobrý den, 

V nabídkovém ceníku pro zakázku: Dodávka nátěrových hmot, ředidel a příslušenství pro OŘ 

PHA 2025 – 2027 je u položek 76 a 86 uveden odstín RAL5006 – tento odstín neexistuje ve 

vzorníku RAL. 

To samé platí pro položku 74 – odstín RAL 1029. 

Prosíme o upřesnění těchto odstínů. 

Odpověď: 
Zadavatel v Nabídkovém ceníku, který tvoří Díl 3 Zadávací dokumentace a Jednotkovém 

ceníku, uvedeném v Příloze č. 3 Dílu 2 Zadávací dokumentace sjednotil původně požadované 

odstíny barev dle mezinárodního jednotného vzorníku RAL Classic. 

II.  

Zadavatel dále nad rámec dotazů uchazečů upravil požadované parametry u některých položek 
v Nabídkovém ceníku, který tvoří Díl 3 Zadávací dokumentace a Jednotkovém ceníku, 
uvedeném v Příloze č. 3 Dílu 2 Zadávací dokumentace, následovně: 

− U položky č. 139 Štětka zednická hranatá, byl původní požadovaný rozměr 170 mm x 
70 mm. Nově Zadavatel uvádí požadavek na rozměr 170 mm x 65-75 mm. 

− U položky č. 140 Štětka zednická kulatá, byl původní požadovaný rozměr na průměr 
108 mm. Nově Zadavatel uvádí požadavek na průměr 105-110 mm. 

− U položky č. 144 Tyč prodlužovací, teleskopická, k malířským a nivelačním válečkům, 
byla původní požadovaná délka 2000 mm. Nově Zadavatel uvádí požadavek na délku 
v prodlouženém stavu min. 2000 mm. 

III.  

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v čl. 12 OBSAH A PODÁVÁNÍ NABÍDEK v bodě 12.1 takto:  
 



  

 
 

2/2    
 

Původní termín:  
Nabídky musí být podány nejpozději do 16.1.2025 do 8:00 hodin. 
 
Nový termín: 
Nabídky musí být podány nejpozději do 6.2.2025 do 8:00 hodin. 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 

Přílohy:  

Díl 2_3 Jednotkový ceník_úprava 14.01.2025 

Díl 3 Nabídkový ceník_úprava 14.01.2025 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v.r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

Za správnost: 


		2025-01-14T10:59:14+0100
	Aneta Měřínská




